
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały nr 224/XXVII/2021 Rady Gminy Miedźno z dnia 14 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 8324) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 451 883,08 

dochody bieżące razem, z tego: 451 883,08 
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 427,08 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

130 427,08 

801 Oświata i wychowanie 7 500,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
7 500,00 

852 Pomoc społeczna 313 956,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

313 956,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 451 883,08 451 883,08 0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 130 427,08 130 427,08 0,00 

 01095 Pozostała działalność 130 427,08 130 427,08 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych 130 427,08 130 427,08 0,00 

  w tym wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

130 427,08 130 427,08 0,00 

801  Oświata i wychowanie 7 500,00 7 500,00 0,00 
 80104 Przedszkola  7 500,00 7 500,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych 7 500,00 7 500,00 0,00 
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
7 500,00 7 500,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 313 956,00 313 956,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 313 956,00 313 956,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 077,57 6 077,57 0,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
4 259,57 4 259,57 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1 818,00 1 818,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 307 878,43 307 878,43 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6013891-AD2D-471F-9F4E-E34084FFE016. Podpisany Strona 1



853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

-189,00 -189,00 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

189,00 189,00 0,00 

855  Rodzina 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 0,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 
  - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
-23,56 -23,56 0,00 

  - wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

23,56 23,56 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) plan dochodów wynosi 43.945.309,61 zł; 

2) plan wydatków wynosi 60.442.914,84 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6013891-AD2D-471F-9F4E-E34084FFE016. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


